1

	проект

	Тульская область

	Муниципальное образование Шахтерское Узловского района

	Администрация

	Постановление

	12 декабря  2024 года
	№ 208

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Шахтерское Узловского района от 26.01.2023 № 10 "О создании на территории муниципального образования Шахтерское Узловского района межведомственной комиссии для рассмотрения вопросов о пригодности (непригодности) жилого помещения для проживания и признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом"
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования  Шахтерское Узловского района, администрация муниципального образования Шахтерское Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в постановление администрации муниципального образования Шахтерское Узловского района от 26.01.2023 № 10 "О создании на территории муниципального образования Шахтерское Узловского района межведомственной комиссии для рассмотрения вопросов о пригодности (непригодности) жилого помещения для проживания и признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом"следующие изменения,
   1.1 приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
                                                                                   "Приложение № 2
к постановлению администрации

муниципального образования

Шахтерское Узловского района

от 26 января 2023 года № 10
«О создании на территории

муниципального образования

Шахтерское Узловского района

межведомственной комиссии

 для рассмотрения вопросов о пригодности

 (непригодности) жилого помещения

для проживания и признании

многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции,

садового дома жилым домом и

 жилого дома садовым домом»

Состав

межведомственной комиссии для рассмотрения вопросов о пригодности (непригодности) жилого помещения для проживания и признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом
	Корякина Галина Николаевна
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Шахтерское Узловского района, председатель комиссии

	Колмыкова Юлия Николаевна

	-
	председатель комитета  жилищно-коммунального хозяйства, жизнеобеспечения, ГО и ЧС, администрации  муниципального образования Шахтерское Узловского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	по согласованию

	-
	отдела по жилищным отношениям комитета по земельным и имущественным   отношениям администрации  МО Узловский район

	по согласованию
	-
	комитет по строительству и архитектуре администрации муниципального образования Узловский район

	по согласованию

	комитет по благоустройству, транспорту и дорожному хозяйству  администрации муниципального образования Узловский район

	по согласованию
	-
	Новомосковский территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Тульской области

	по согласованию
	-
	Узловский производственный участок Тульского отделения филиала АО «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» по Центральному федеральному округу

	по согласованию
	-
	Государственная жилищная инспекция Тульской области

	по согласованию
	-
	Фонд капитального ремонта Тульской области

	по согласованию
	-
	собственник жилого помещения (уполномоченное им лицо)

   2.Управлению по работе с населением, имуществу и делопроизводству

администрации муниципального образования Шахтерское Узловского района (Черняева И.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального    образования   Шахтерское Узловского  района  www. moshahterskoe.ru. в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

  3.Управлению по работе с населением, имуществу и делопроизводству администрации муниципального образования Шахтерское Узловского района (Черняева И.Н.) обнародовать  настоящее постановление в местах для обнародования.

4.Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации

муниципального образования

Шахтерское Узловского района
	Лукин С.В.